Cho nên người thiền
không phải người ngu, người trước kia tra lý lịch nó cũng buôn bán làm ăn, cũng ông này ông nọ dữ lắm,
chớ nó không phải tầm thường.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho anh BÀNH PHƯỚC LIÊM(là anh bñ Trần Văn Quang).
Mất ngày 16.6.2015 (nhằm ngày 1.5 năm Ất Mùi). Thọ 74 tuổi tại Vị Thanh - Chương Thiện- Hậu Giang
ñược siêu thăng tịnh ñộ.
Xin chân thành cám ơn quý bạn ñạo.
Trần Văn Quang ( Sóc Trăng) kính báo

2) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu an cho bd NGÔ THỊ LANG. 85 tuổi tại Melbourne - Úc Châu bị té ngã
mau bình phục ñể công phu tốt hơn.